返信用 FAX用紙  03-6206-9452

一般社団法人 日本看護系大学協議会事務局 宛

＊5月 19日（月）までにご連絡下さい。

一般社団法人 日本看護系大学協議会

平成２６年度 定時社員総会の出欠について

学校コード        （封筒宛名のカッコ内 4桁の数字です。）

貴学校名

総会に （   出席します    欠席します  ）

      上記の出欠のどちらかに○をつけてください。

出席者ご氏名

同伴者ご氏名

 尚、社員がやむを得ず出席できず、代理人を立てる場合には、必ず下記の委任状に必要

事項をご記入の上、ご署名と捺印をお願い致します（委任状がなく代理人を立てた場合、

議決権が無効となります）。本会定款第７条（社員の資格）により、総会における決議権を

有する出席者は看護学教育研究者であることと規定されております。

委任状

   平成２６年度 定時社員総会の議決権を、

代理人（氏名）               に委任します。

平成   年  月  日

（署名）                     印